Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Diretor Presidente da MT Participações e Projetos S.A - MT-PAR, no uso de suas atribuições e considerando as
informações constantes na manifestação técnica do Pregoeiro Oficial acerca da fase externa do processo (fls. 542-548),
ADJUDICA E HOMOLOGA OS LOTES 01 E 02 do Pregão Eletrônico 014/2022/MTPAR, processo administrativo n°
MTPAR-PRO-2022/00899, o qual tem por objeto a “Aquisição de Caminhão tipo Pipa para atender as obras do Parque
Novo Mato Grosso, e futuras demandas da MT-PAR conforme especificações, condições, quantidades e exigências
estabelecidas neste edital e em seus anexos.”.

LOTE 01

VALOR TOTAL
HOMOLOGADO

VALOR
UNITÁRIO
HOMOLOGADO

QAUNTIDADE EMPRESA VENCEDORA RESULTADO

R$ 2.600.000,00 R$ 650.000,00 4
MANUPA COMERCIO EXPORTACAO IMPORTACAO
DE EQUIPAMENTOS E VEICULOS ADAPTADOS
LTDA, CNPJ 03.093.776/0006-04

ADJUDICADO
E
HOMOLOGADO

LOTE 02

VALOR TOTAL
HOMOLOGADO

VALOR
UNITÁRIO
HOMOLOGADO

QAUNTIDADE EMPRESA VENCEDORA RESULTADO

R$ 1.800.000,00 R$ 900.000,00 2
MANUPA COMERCIO EXPORTACAO IMPORTACAO
DE EQUIPAMENTOS E VEICULOS ADAPTADOS
LTDA, CNPJ 03.093.776/0006-04

ADJUDICADO
E
HOMOLOGADO

Cuiabá, 28 de novembro de 2022.

WENER SANTOS

Diretor Presidente

MT Participações e Projetos S.A - MT-PAR

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 156be6f0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T22:39:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial